TRANSLIACIJŲ

OBJEKTYVŲ
KOMPLEKTŲ
PAPILDYMAS

Komplektas 1 109997,00 21 109997,00 

Bendra galutinio pasiūlymo kaina EUR be PVM 109997,00 
PVM suma EUR 23099,37 

Bendra galutinio pasiūlymo kaina EUR su PVM 133096,37 

Bendra galutinio pasiūlymo kaina su PVM 133096,37 EUR (Vienas šimtas trisdešimt trys 
tūkstančiai devyniasdešimt šeši eurai ir trisdešimt septyni centai). 

*kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo priežastis, dėl
kurių nemokamas PVM (pvz. neapmokestinama, 0% tarifas ir kt.): /tiekėjas čia nurodo priežastis, 
dėl kurių nemokamas PVM/.

[...]

1 2 3 4 5 6 7 (4×5) 
1. TRANSLIACIJŲ

OBJEKTYVŲ
KOMPLEKTŲ
PAPILDYMAS

Komplektas 1 115679,00 21 115679,00 

Bendra pasiūlymo kaina EUR be PVM 115679,00 
PVM suma EUR 24292,59 

Bendra pasiūlymo kaina EUR su PVM 139971,59 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM* 139971,59 EUR (Vienas šimtas trisdešimt devyni tūkstančiai 
devyni šimtai septyniasdešimt vienas euras ir penkiasdešimt devyni centai). 

*kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo priežastis, dėl
kurių nemokamas PVM (pvz. neapmokestinama, 0% tarifas ir kt.): /tiekėjas čia nurodo priežastis, 
dėl kurių nemokamas PVM/.